çalıştığımız Ebû’l-Leys es-Semerkandî’nin tefsirine dayandırılarak gerçekleştirilmiştir
(Topaloğlu, 1983, s. 61).

1. Ebu’l-Leys es-Semerkandî Tefsiri’nin Yazarı ve Nüshaları

Ebû Leys es-Semerkandî (ö. 373/984), özellikle Kur’an tefsiri alanındaki önemli
çalışmalarıyla tanınan büyük bir İslam âlimi ve müfessirdir. Es-Semerkandî’nin en bilinen
eseri, “Tefsirü’l-Kur’an” (Kur’an Tefsiri) adlı çalışmasıdır. Bu eser, Kur’an tefsiri alanında
önemli bir yere sahiptir.